Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  ____03.12.2021______________      №_____834______________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

Об утверждении краткосрочных планов капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных

на территории Волоколамского городского округа Московской области
на 2020-2022 годы

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 01.07.2013
№ 66/2013 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить краткосрочные планы капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории Волоколамского городского
округа Московской области на 2020-2022 годы (Приложение).

2.      Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край»
и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации

Волоколамского городского округа.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Волоколамского городского округа Московской
области Н.Ю. Козлову.

Глава
Волоколамского городского округа                  М.И. Сылка

               Приложение  к постановлению
          главы Волоколамского городского округа
               Московской области
               от___03.12.2021_______№___834_____

 Адрес   Период
 Сумма работ, руб.

г. Волоколамск, д. Тимонино, ул. Ново-
Тимонинская, д.6

Период 2020 – 2022

6 521 715,50

г. Волоколамск, ул. Заводская, д.20 Период 2020 – 2022 9 823 249,55

г. Волоколамск, ул. Школьная, д.16 Период 2020 – 2022 11 876 164,94

г. Волоколамск, ул. Щекино, д.59 Период 2020 – 2022 8 302 381,16

г. Волоколамск, ул. Энтузиастов, д.20А Период 2020 – 2022 924 088,82

г. Волоколамск, ул. Энтузиастов, д.35 Период 2020 – 2022 11 812 036,33

г. Волоколамск, ш. Северное, д.121 Период 2020 – 2022 4 361 051,47

г. Волоколамск, д. Ботово, тер. Микрорайон,
д.1

Период 2020 – 2022 867 662,83

г. Волоколамск, д. Кашино, ул. Ленина, д.38 Период 2020 – 2022 847 672,33

г. Волоколамск, рп. Сычёво, ул. Детская, д.5 Период 2020 – 2022 6 767 077,26

г. Волоколамск, с. Ивановское, д.45 Период 2020 – 2022 20 441 448,49 +
ПСД

г. Волоколамск, с. Ярополец, тер. Микрорайон,
д.3

Период 2020 – 2022 711 359,80

г. Волоколамск, ул. Садовая, д.7 Период 2020 – 2022 6 269 751,67

г. Волоколамск, ул. Свободы, д.15 Период 2020 – 2022 10 602 957,42

г. Волоколамск, ул. Сергачева, д.5/8 Период 2020 – 2022 10 352 435,51

г. Волоколамск, ул. Щекино, д.45 Период 2020 – 2022 7 761 793,44

г. Волоколамск, ул. Ямская, д.13 Период 2020 – 2022 9 389 832,05

г. Волоколамск, ул. Ямская, д.34 Период 2020 – 2022 10 043 243,08

г. Волоколамск, ул. Ямская, д.35 Период 2020 – 2022 9 795 759,17

г. Волоколамск, ш. Рижское, д.15 Период 2020 – 2022 1 081 749,69

г. Волоколамск, пер. Ново-Солдатский, д.7 Период 2020 – 2022 5 967 428,19

г. Волоколамск, с. Теряево, ул. Адмирала
Лобова, д.2Б

Период 2020 – 2022 974 432,41

г. Волоколамск, с. Шестаково, д.24 Период 2020 – 2022 20 551 553,16

г. Волоколамск, ул. Ново-Солдатская, д.7 Период 2020 – 2022 325 801,81

г. Волоколамск, ул. Заводская, д.10 Период 2020 – 2022 5 857 819,84

г. Волоколамск, ул. Панфилова, д.7 Период 2020 – 2022 690 582,90

г. Волоколамск, ш. Рижское, д.1 Период 2020 – 2022 33 316 647,90 +
ПСД

г. Волоколамск, д. Курьяново, ул. Микрорайон,
д.3

Период 2020 – 2022 2 224 557,99

г. Волоколамск, с. Осташево, мкр. Микрорайон,
д.14

Период 2020 – 2022 8 321 024,86

г. Волоколамск, с. Ярополец, тер. Микрорайон,
д.11

Период 2020 – 2022 2 622 171,66

г. Волоколамск, ул. Березовая, д.14 Период 2020 – 2022 2 795 041,78

г. Волоколамск, ул. Пороховская, д.9 Период 2020 – 2022 2 801 327,81

г. Волоколамск, ул. Свободы, д.22 Период 2020 – 2022 8 721 657,48

г. Волоколамск, ул. Текстильщиков, д.7 Период 2020 – 2022 2 990 313,68

г. Волоколамск, ул. Тихая, д.13 Период 2020 – 2022 10 867 245,53

г. Волоколамск, ул. Энтузиастов, д.35 Период 2020 – 2022 20 469 111,45 +
ПСД

г. Волоколамск, ш. Рижское, д.11 Период 2020 – 2022 1 207 878,38

г. Волоколамск, ш. Рижское, д.9 Период 2020 – 2022 1 207 878,38

г. Волоколамск, ш. Северное, д.127 Период 2020 – 2022 4 471 735,27

г. Волоколамск, д. Гряды, мкр. Микрорайон, д.6 Период 2020 – 2022 610 954,71

г. Волоколамск, ул. Заводская, д.10 Период 2020 – 2022 665 645,69

г. Волоколамск, ул. Панфилова, д.3 Период 2020 – 2022 2 166 043,81

г. Волоколамск, ул. Панфилова, д.7 Период 2020 – 2022 2 837 553,53